檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國97年11月14日
發文字號：高師附中教字第0970005714號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：議程及報名表乙份
主旨：本校擬辦理閱讀文學地景系列講座－「發現高雄之美」，請貴校鼓勵教師參加，請　查照。
說明：

一、研習時間：97年11月26日（星期三），下午14時至16時。

二、請  貴校鼓勵教師參加，並於97年11月21日前將報名表（如附件）傳真，傳真電話：07-7266070或直接至『全國教師在職進修網』報名（http://inservice.edu.tw/）。

三、全程參與者核發研習時數2小時。
正本：國立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、國立旗美高級中學、國立岡山高級中學、高雄縣立林園高級中學、高雄縣立福誠高級中學、高雄縣立文山高級中學、高雄縣立仁武高級中學、高雄縣立路竹高級中學、高雄縣立六龜高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立北門高級中學、高雄市各公私立高中職、國立台南第一高級中學、國立台南第二高級中學、國立台南女子高級中學、國立台南家齊女子高級中學、台南市私立光華女子高級中學、台南市私立聖功女子高級中學、台南市私立長榮女子高級中學、台南市私立德光女子高級中學、台南市私立長榮高級中學、台南市立土城高級中學、台南市立南寧高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立台南大學附屬高級中學、台南縣私立港明高級中學、台南縣私立興國高級中學、台南縣私立明達高級中學、台南縣私立黎明高級中學、台南縣私立新榮高級中學、台南縣私立南光高級中學、台南縣私立鳳和高級中學、台南縣立大灣高級中學、台南縣立永仁高級中學
副本：本校教務處[image: image1.png]

國立高雄師範大學附屬高級中學　函

地址：802高雄市苓雅區凱旋二路八十九號

傳　　真：(07)7266070

聯 絡 人：辛瓊珠

聯絡電話：(07)7613875轉513

第1頁

第2頁